

Årsredovisning

för

AB Norrhults Taxi & Buss

556123-0870

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Sjögren, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för AB Norrhults Taxi & Buss avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet inom sektorn serviceresor, bolaget hyr även ut garageplats i sin fastighet.

Företaget har sitt säte i Uppvidinge kommun, Kronobergs län.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 892 | 2 947 | 3 278 | 3 416 |
| Resultat efter finansiella poster | -81 | -84 | -202 | -342 |
| Soliditet (%) | 11 | 5 | 10 | 13 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningens ökning beror på ökad efterfrågan efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 30 707 | -83 527 | 67 180 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -83 527 | 83 527 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 134 000 | | 134 000 |
| Årets resultat | | | | -80 688 | -80 688 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 81 180 | -80 688 | 120 492 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 534 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------|
| balanserad vinst | 81 180 |
| årets förlust | -80 688 |
| | 492 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 492 |
| | 492 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2021-09-01 | 2020-09-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2022-08-31 | -2021-08-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 891 819 | 2 946 987 |
| Övriga rörelseintäkter | | 31 970 | 408 866 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 923 789 | 3 355 853 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 338 878 | -998 629 |
| Personalkostnader | 2 | -2 422 485 | -2 221 131 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -217 103 | -204 835 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 978 466 | -3 424 595 |
| Rörelseresultat | | -54 677 | -68 742 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 4 020 | 1 632 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -2 687 | 11 009 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -27 344 | -27 426 |
| Summa finansiella poster | | -26 011 | -14 785 |
| Resultat efter finansiella poster | | -80 688 | -83 527 |
| Resultat före skatt | | -80 688 | -83 527 |
| Årets resultat | | -80 688 | -83 527 |

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark | 3 | 116 651 | 117 931 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 639 799 | 855 622 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 756 450 | 973 553 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|---------------|---------------|
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 42 447 | 45 134 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 42 447 | 45 134 |

Summa anläggningstillgångar 798 897 1 018 687

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 304 708 | 261 301 |
| Övriga fordringar | | 23 404 | 106 418 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 9 703 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 337 815 | 367 719 |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|------------|---------------|
| Kassa och bank | | 331 | 12 981 |
| Summa kassa och bank | | 331 | 12 981 |

Summa omsättningstillgångar 338 146 380 700

SUMMA TILLGÅNGAR 1 137 043 1 399 387

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 81 180 | 30 707 |
| Årets resultat | | -80 688 | -83 527 |
| Summa fritt eget kapital | | 492 | -52 820 |
| Summa eget kapital | | 120 492 | 67 180 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Checkräkningskredit | 7 | 138 411 | 205 220 |
| Övriga skulder | | 66 874 | 296 122 |
| Summa långfristiga skulder | | 205 285 | 501 342 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 229 248 | 229 248 |
| Leverantörsskulder | | 38 299 | 89 688 |
| Övriga skulder | | 116 164 | 139 830 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 427 555 | 372 099 |
| Summa kortfristiga skulder | | 811 266 | 830 865 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 137 043 | 1 399 387 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|----------|
| Byggnader | 25 år |
| Markanläggningar | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 - 6 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6 | 6 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 336 424 | 336 424 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 336 424 | 336 424 |
| Ingående avskrivningar | -218 493 | -217 213 |
| Årets avskrivningar | -1 280 | -1 280 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -219 773 | -218 493 |
| Utgående redovisat värde | 116 651 | 117 931 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 621 262 | 1 660 742 |
| Inköp | 0 | 80 520 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -120 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 621 262 | 1 621 262 |
| Ingående avskrivningar | -765 640 | -612 085 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 50 000 |
| Årets avskrivningar | -215 823 | -203 555 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -981 463 | -765 640 |
| Utgående redovisat värde | 639 799 | 855 622 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 45 134 | 45 134 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 45 134 | 45 134 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | -11 009 |
| Årets återföring av nedskrivningar | 0 | 11 009 |
| Årets nedskrivningar | -2 687 | 0 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | -2 687 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 42 447 | 45 134 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 296 122 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Övriga skulder | -66 874 | -296 122 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | -229 248 | -229 248 |
| | -296 122 | -525 370 |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000 | 300 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 138 411 | 205 220 |

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Fastighetsinteckning | 605 000 | 605 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 575 144 | 770 144 |
| | 3 680 144 | 3 875 144 |

Norrhult 2023-06-10

Håkan Sjögren
Håkan Sjögren
Verkställande direktör

Benny Sjögren
Benny Sjögren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Victoria Rodin
Victoria Rodin
Auktoriserad revisor
